
l師回

平成26年 4月 8日

獨協医大 附属看護専門学校同窓会 佐藤君江 様

学 校 法 人 獨 協 学

獨 協 医 科 大

学 長 稲 葉 憲

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、このたびは獨協医科大学教育研究振興資金募金事業の趣旨にご賛同いただき

まして、早速のご寄付を賜り、ご懇情誠に有り難く厚くお礼申し上げます。ご寄付い

ただきました資金は、附属看護専門学校の40周年にあたり、本学の教育環境の整備・

充実や学生支援の充実に有効に活用させていただく所存です。

また、ご寄付を賜りました皆様のご芳情にお応えするためにも、全教職員が一丸と

なつて精励し、本学の更なる発展を目指して参ります。今後とも倍旧のご支援ご鞭撻

を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

本来なら参上してご挨拶申し上げるべきところではございますが、略儀ながら書中

にてお礼申し上げますとともに、寄付金受領書並びにささやかではありますが、感謝

のお印として記念の品 (しおり)を ご同封申し上げましたのでご笑納ください。

なお、当募金にご寄付を賜りました皆様のうち、公開にご同意いただいた場合に限

り、ご芳名を本学広報誌 「学内だより」、「寄付者銘板」及び「WEB芳名帳」に掲載

し、顕彰させていただくこととしております。寄付者銘板につきましては、寄付年度

別に毎年度作製し、獨協医科大学の歴史に末永く留めさせていただきます。

末筆ながら皆様のますますのご健勝とご多祥を心より祈念申し上げます。

敬 具


